

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СТРЕЛЬНИНСКАЯ УЛ. д.2 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят шесть тысяч двести семьдесят четыре рубля 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,5		56 274,04
PCY					7,5		56 274,04
1	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,2 м2 (п-кл 3) 00-00006536 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00006543 Цемент М400 Д20 ПЦ 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,1	36 820,60	3 682,06
				кг	25	5,60	140,00
				кг	25	7,36	184,00
2	2	Ремонт ступеней: бетонных (п-кл 3) 00-00006536 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00006543 Цемент М400 Д20 ПЦ 25кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,8	7 012,14	5 609,71
				кг	150	5,60	840,00
				кг	25	7,36	184,00
3	3	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (п-кл 3) 00-00006536 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-05У	10 м2	0,6	13 111,72	7 867,03
				кг	100	5,60	560,00
4	4	Ремонт перил (пар. 3) 00-00005609 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м 00-00005610 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	6 641,27	13 282,54
				м	16	51,24	819,84
				м	8	71,24	569,92
5	5	Ремонт ступеней (пар. 3) 00-00005915 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	6 458,18	25 832,70
				м	12	180,77	2 169,24

Прямые затраты по разделу:	23 773,96
Накладные расходы по разделу:	14 634,15
Сметная прибыль по разделу:	8 486,92
НДС 20% по разделу:	9 379,01
Итого по разделу, включая НДС:	56 274,04

Прямые затраты по всем разделам:	23 773,96
Накладные расходы по всем разделам:	14 634,15
Сметная прибыль по всем разделам:	8 486,92
НДС 20% по всем разделам:	9 379,01

Итого по всем разделам, включая НДС:

56 274,04

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин